
 
Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 

07/09, 16/09, 12/11,1/13), Gradonačelnik Grada Pule  dana 28. listopada 2014. godine, donosi   

 

 

ODLUKU 
o osnivanju i  imenovanju Tima za zdravlje Grada Pule za izradu Plana za zdravlje za 

razdoblje 2015. - 2018. godine 

 

 

                                                        Članak 1. 

 

 Osniva se Tim za zdravlje Grada Pule (u nastavku teksta: Prošireni tim za zdravlje) 

koji će sudjelovati u izradi i koordinaciji provedbe Plana za zdravlje Grada Pule za razdoblje 

2015. - 2018. godine ( u nastavku teksta: Plan za zdravlje ). 

 

 

  Članak 2. 

 

 Zadaće Tima za zdravlje jesu sudjelovanje u: 

 

- odabiru prioriteta i definiranju lokalnih zdravstvenih problema na temelju kojih će se 

definirati mjere i aktivnosti u Planu za zdravlje; 

- pripremi prijedloga Plana za zdravlja Grada Pule; 

- osmišljavanju operativnih akcijskih planova sukladno ciljevima Plana za zdravlje; 

- prezentiranju Mjera i aktivnosti donesenih u Planu za zdravlje;  

- koordinaciji provedbe Plana za zdravlje; 

- suradnji s jedinicama za promicanje zdravlja na području Istarske županije na 

nacionalnoj i europskoj razini radi razmjene programa i iskustava; 

- poticanju zajednice da se uključi u aktivnosti promicanja zdravlja; 

- uključivanju postojećih radnih tijela i timova u provedbu Plana; 

- implementaciji nacionalnih i lokalnih programa kao i edukaciji edukatora, 

predstavnika različitih sektora (škole, vrtići, gerijatrijske ustanove, druge institucije) 

za provođenje ciljanih promotivnih aktivnosti; 

- razvijanju i održavanju aktivne suradnje s medijima; 

- ocjenjivanju i evaluaciji programa prijavljenih na poziv za javne potrebe Grada Pule u 

skladu s odabranim prioritetima Grada Pule;  

- predlaganju aktivnosti kojima se stvaraju preduvjeti za realizaciju aktivnosti Plana za 

zdravlje. 

 

    Članak 3. 

 

 Tim za zdravlje može osnovati radne skupine za obradu pojedinih pitanja kada je 

potrebno znanje posebnih stručnjaka. Članovi Tima za zdravlje upoznaju radne skupine s 

ciljevima Plana, u suradnji s njima iznalaze mogućnosti njihovog ostvarenja, praćenja i 

procjene te koordiniraju njihov rad. 

 

 

 

 

 



 
    Članak 4. 

 

 Glavni konzultant Tima za zdravlje je dr. Danijela Lazarić-Zec iz Zavoda za javno 

zdravstvo Istarske županije. 

 

Članak 5. 

 

 Tim za zdravlje ima predsjednika / predsjednicu, zamjenika / zamjenicu predsjednika / 

predsjednice i 12 članova. 

 

Članak 6. 

  

 Tim za zdravlje imenuje se u sastavu:  

 

- predsjednica: 

            Elena Puh-Belci, zamjenica Gradonačelnika Grada Pule, 

 

- zamjenica predsjednice: 

           Irena Peruško, pomoćnica pročelnice Upravnog odjela za društvene djelatnosti, 

 

-  članovi: 

- Helena Mitrović – Služba za prevenciju, izvanbolničko liječenje bolesti ovisnosti i 
zaštitu mentalnog zdravlja Zavoda za javno zdravstvo Istarske županije 

- Ines Puhar – Centar za socijalnu skrb – Obiteljski centar 

- Ileana Zahtila Blašković – Društvo „Naša djeca“ Pula 

- Alma Tomljanović – OŠ „Šijana“ 

- Julijana Franinović Marković – Centar za palijativnu skrb Istarske županije 

- Vesna Grubišić Juhas – Dom za starije i nemoćne osobe „Alfredo Štiglić“ Pula 

- Jasna Vekić – Gradsko društvo Crvenog križa Pula 

- Elena Gattoni Stepanov – Gradsko vijeće Grada Pule 

- Gordana Hosni Hrvatin – Škola za odgoj i obrazovanje 

- Vesna Sperath – Dom za psihički bolesne osobe „Vila Maria“ 

- Davorka Maras-Tkačuk – Istarska županija 

- Lorena Lazarić Stefanović – Zavod za javno zdravstvo Istarske županije 

 

Članak 7. 

 

 Tim za zdravlje radi na sjednicama, a saziva i njihovim radom rukovodi predsjednica 

Tima za zdravlje, a u njegovoj odsutnosti zamjenica predsjednice. 

 

 

Članak 8. 

 

 Tim za zdravlje je u svom radu dužan postupati sukladno propisima, pravilima struke i 

u interesu Grada Pule. 

 

 

 

 



 
 

Članak 9. 

 

 Stručne, administrativne i tehničke poslove za Tim za zdravlje obavlja Upravni odjel 

za društvene djelatnosti. 

 

Članak 10. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u Službenim novinama 

Grada Pule 

 

 
 
Klasa: 500-01/14-01/10 

Urbroj:2168/01-05-01-0438-14-21 

Pula, 28. listopada 2014. 

 
 
 

GRADONAČELNIK 

       Boris Miletić 
 


		2014-10-28T14:19:10+0100




